平成２９年１１月

全国ミシン商工業協同組合連合会	 御中

一般社団法人日本縫製機械工業会

専務理事	 	 湯	 原	 	 孝	 志

「技能士ステッカー」と「テーブルスカート」の頒布について

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、本会では家庭用ミシンの普及・利用拡大を図ることを目的とし、イベント等でテ
ーブルに巻いて使用する「テーブルスカート」（サイズ縦 700㎜×横 2700㎜）を作成致し
ました。多くの方の目に触れるよう鮮やかなオレンジ色をベースに、ミシンの日のロゴと

ソーイングに関係するイラストを多用して、明るいものにしました。
	 また、国家検定試験である「縫製機械整備技能士」のいる店の技術力のアピール、一般

の方々への周知を図るため、ステッカー（A5判・両面印刷）を作成しました。重厚感のあ
るデザインとなっております。
つきましては、全国ミシン商工業協同組合連合会傘下組合員を対象に、技能士ステッカ

ーを１枚５００円（税込）、テーブルスカートを１枚１，１００円（税込）にて販売させ

ていただきますので、趣旨をご理解いただき各組合員様への周知、お申込みの取りまとめ

をお願い申し上げます。
	 技能士ステッカーとテーブルスカートの２種類をご購入頂きました際には、日本縫製機

械工業会のホームページにて店舗のご紹介をさせて頂きます。
なお、技能士ステッカーにつきましては、有資格者の確認資料（認定証など資格がわか

るもの）をご提出いただきますので、ご協力をお願い致します。

                                                                     	  敬	 具

平成	 	 年	 	 月	 	 日

  一般社団法人日本縫製機械工業会	 行

技能士ステッカー・テーブルスカート注文票

貴	 社	 名

ご担当者名	 	 電話番号

所	 	 属	 	 ＦＡＸ番号

購入枚数

技能士ステッカー（@500円(税込)）    枚	 	 	 	 	 円

テーブルスカート（@1,100円(税込)） 	 枚	 	 	 	 	 円

	 	 	 	 	 	 	 	 	 合計金額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

送 付 先

〒

住所：

電話番号：

	 	 ☆一般社団法人日本縫製機械工業会ホームページへの登録内容

(３店舗以上の場合はコピーしてご使用下さい)

	 社名(店舗名)	 住所・電話番号・URL	 技能士氏名

1

2

※ステッカーをご注文の際は、技能士有資格者であることを証明する資料（認定書

のコピーなど）を添付して下さい。

※技能士氏名は１名以上を記入してください（氏名は公表しません）。

	 	 ※下記あてに E-mail、または FAXにてご注文頂きますようお願い申し上げます。
	 	 ※注文票を確認次第、請求書を同封の上お送り申し上げます。
	 	 ※別途、送料を申し受けます。
	 	 ※ホームページへの登録内容に変更がある場合は下記あてにご一報ください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人日本縫製機械工業会（担当：水落）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 105-0004	 東京都港区新橋５－２５－３	 第２一松ビル２階
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話：03-6435-8190	 FAX：03-6435-8192

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ｅメール：info@jasma.or.jp

	技能士ステッカー、テーブルスカート注文票
	技能士ステッカー、テーブルスカート頒布案内29.11